
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1
tel.: +420 222 871 871
fax: +420 222 871 765
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz

OZNÁMENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ – ZADÁVACÍ PODMÍNKY
Toto oznámení je zároveň zadávací dokumentací a obsahuje veškeré údaje pro zpracování nabídky.

1. Zadavatel:

Ladislav Váchal, 344 01,Milavče 151,Milavče  IČO:69974624, Dič:CZ7905021971

2. Název zakázky:

Pořízení stroje - kloubový nakladač

3. Druh zakázky: 

Dodávka

Zakázka mimo režim zákona č.134/2016 Sb.,o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů.
Otevřená výzva dle Příručky pro zadávání zakázek na projekty rozvoje venkova v rámci Strategického
plánu SZP na období 2023-2027.

4. Lhůta pro podání nabídky:

Lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po dni zveřejnění oznámení o zahájení výběrového
řízení (na internetových stránkách www.eagri.cz/spszp) Zveřejněno dne: 1.11.2024

Lhůta pro podání nabídek končí dne: 18.11.2024 ve 12.00 hod.

5. Místo pro podání nabídky:

Milavče 151, 344 01 Milavče 

Výše uvedená adresa sídla zadavatele je  místem pro podání  nabídek účastníků.  Nabídka bude podána v
řádně zalepené a označené obálce doporučeně,kurýrem nebo osobně, s výrazným označením:

NABÍDKA – „KLOUBOVÝ  NAKLADAČ“ - NEOTEVÍRAT

V případě osobního doručení nabídky může účastník doručit nabídku po celou dobu lhůty pro podání nabídek
vždy v pracovních dnech od 8.00 do 16.00 hod, vždy však po předešlé telefonické dohodě. V poslední den
lhůty pro podání nabídek od 8.00 do 12.00 hod.

V případě zasílání nabídek poštou či kurýrem je rozhodující datum přijeơ nabídky, nikoliv datum odeslání.
Zadavatel neodpovídá za pozdní doručení v případě využiơ poštovních či jiných přepravních služeb.

Otevírání obálek  s nabídkami proběhne v sídle zadavatele dne 18.11.2024 ve 13.00 hod. a mohou se jej
zúčastnit účastníci, kteří podali nabídku ve lhůtě pro podávání nabídek.

6. Předmět zakázky:

Předmětem  této  zakázky  je  dodání  kloubového  nakladače  za  podmínek  stanovených  touto  zadávací
dokumentací/podmínkami a jejími přílohami.

Požadované technické parametry uvedeného stroje jsou blíže specifikované v samostatné  příloze č.2
těchto zadávacích podmínek.



Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1
tel.: +420 222 871 871
fax: +420 222 871 765
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz

7. Kritéria hodnocení:

Základním hodnotícím kritériem pro zadání zakázky je NEJNIŽŠÍ NABÍDKOVÁ CENA. 

Uchazeč,  který  splní  veškeré  podmínky  zadávací  dokumentace  a  podá  nabídku  s  nejnižší
nabídkovou cenou, bude vybrán jako vítězný uchazeč a bude vybrán k podpisu smlouvy.

 Nabídková cena Váha 100%

8. Způsob jednání s účastníky:

Zadavatel nebude s účastníky dále jednat o nabídkách.

9. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky: Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu
plnění  jako  cena  nejvýše  přípustná  po  celou  dobu  realizace  uvedeného  rozsahu  veřejné  zakázky  za
podmínek uvedených v zadávací dokumentaci se započtením veškerých nákladů (doprava, balné apod.),
rizik,zisku a finančních vlivů jako je třeba inflace.

Nabídka bude předložena v  tištěné podobě ,  v  českém jazyce v  1  ks  (originálu).Nabídka  bude pevně
spojena či sešita tak, aby byly listy dostatečně  zabezpečeny před jejich vyjmutím z nabídky. 

Účastník podává nabídku ve lhůtě pro podávání nabídek. Nabídka musí být podepsána osobou oprávněnou
jednat za účastníka dle Obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence nebo osobou zmocněnou na základě
plné moci s podpisem zmocnitele, která musí být přiložena k podávané nabídce.

Požadovaný obsah nabídky, její členění a formu znázorňuje následující výčet dokumentů.  Nabídka musí
obsahovat následující:

- krycí list nabídky  /příloha č.1/

- technické parametry /příloha č.2/

- čestné prohlášení účastníka výběrového řízení /příloha č.3/

- návrh kupní smlouvy / příloha č.4/

- doklady o prokázání kvalifikace

- případné další přílohy a doplnění nabídky dle uvážení dodavatele

10. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny:

Požadavky zadavatele na jednotný způsob zpracování a doložení nabídkové ceny:

Uchazeč v nabídce uvede:

- cena celkem  v Kč bez DPH

- výše DPH v Kč

- cena celkem v Kč s DPH

Podkladem pro zpracování nabídkové ceny je tato zadávací dokumentace a její přílohy.



Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1
tel.: +420 222 871 871
fax: +420 222 871 765
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz

11.  Doba  a  místo  plnění  zakázky:Termín  dodání  celého  předmětu  této  zakázky  je  nejpozději  do
31.3.2025, pokud se zadavatel  s dodavatelem nedohodne jinak.

Místo plnění : Milavče 151, 344 01 Milavče /sídlo firmy zadavatele/

12. Požadavky na varianty nabídek:

Zadavatel nepřipouští podání variantních nabídek.

13. Vysvětlení zadávacích podmínek:

Dodatečné informace k oznámení výběrového řízení a k zadávací dokumentaci je možné požadovat pouze
písemně. Písemná žádost musí být doručena na adresu :

Ladislav Váchal, Milavče 151, 344 01 Milavče

nebo na e-mail: Vachal@seznam.cz

a to nejpozději do 4 pracovních dnů před uplynuơm lhůty pro podání nabídek. Dodatečné informace může
zadavatel  poskytnout  i  bez  předchozí  žádosƟ.  Zadavatel  odešle  dodatečné  informace  k  zadávacím
podmínkám, případně související dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosƟ.

14. Požadavky na prokázání kvalifikace účastníka:

Kvalifikaci splní dodavatel, který prokáže splnění: 

1) základních kvalifikačních předpokladů a

2) profesních kvalifikačních předpokladů.

Dodavatel předkládá kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Zadavatel je oprávněn požadovat před
uzavřením  smlouvy  předložení  originálu  nebo  úředně  ověřených  kopií  dokladů  prokazujících  splnění
kvalifikace. V tomto případě je uchazeč povinen tyto doklady předložit. Uchazeč, který nesplní kvalifikaci v
požadovaném rozsahu, bude zadavatelem vyloučen z účasƟ ve výběrovém řízení. Doklady prokazující splnění
základních  kvalifikačních  předpokladů  a  výpis  z  obchodního  či  živnostenského  rejstříku  nesmějí  býk  k
poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. 

1) ZÁKLADNÍ  KVALIFIKAČNÍ  PŘEDPOKLADY Zadavatel  požaduje  prokázat  splnění  základní  způsobilosƟ
dodavatele  obdobně  dle  §  74  odst.  1  zákona  č.  134/2016  Sb.,  o  zadávání  veřejných  zakázek  ve  znění
pozdějších  právních  předpisů.  Uchazeč  musí  splnit  základní  kvalifikační  předpoklady  a  to  čestným
prohlášením podepsaným osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče.

2)  PROFESNÍ  KVALIFIKAČNÍ  PŘEDPOKLADY Zadavatel  požaduje  prokázat  splnění  profesní  způsobilosƟ
dodavatele  obdobně  dle  §  77  odst.  1  zákona  č.  134/2016  Sb.,  o  zadávání  veřejných  zakázek  ve  znění
pozdějších právních předpisů. Uchazeč musí splnit profesní kvalifikační předpoklady a to předložením kopie:
a) výpisu z obchodního rejstříku, pokud v něm je zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je v ní
zapsán;

b)  dokladu  o  oprávnění  k  podnikání  podle  zvláštních  právních  předpisů,  zejména  dokladu  prokazujícím



Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1
tel.: +420 222 871 871
fax: +420 222 871 765
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz

příslušné živnostenské oprávnění či licenci, pokud je v nich uchazeč zapsán. 

15. Obchodní podmínky a jiné smluvní podmínky:

Zadavatel požaduje v rámci nabídky dodavatele předložení návrhu kupní smlouvy. Vzor kupní smlouvy je
součástí zadávacích podmínek jako příloha č.4.

16. Další zadávací podmínky:

Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv do podpisu smlouvy zrušit výběrové řízení bez udání důvodu a bez
náhrady.

Zadavatel  si  vyhrazuje  možnost  provést  uveřejnění  rozhodnutí  o  vyloučení  účastníka  a  oznámení  o
výsledku výběrového řízení stejným způsobem, jakým byla uveřejněna tato zadávací dokumentace.

Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu, po kterou jsou účastníci výběrového řízení vázáni svými nabídkami, na
dobu 60 kalendářních dnů od posledního dne lhůty pro podání nabídek. Zadávací lhůta končí dnem uzavření
kupní smlouvy nebo zrušením výběrového řízení.

17. Přílohy zadávacích podmínek:

Všechny níže uvedené přílohy jsou spolu s tímto „  Oznámení o zahájení výběrového řízení – zadávací
podmínky“ uveřejněny po celou dobu trvání lhůty pro podávání nabídek na veřejně dostupném prostoru.

 Tyto přílohy jsou nedílnou součástí výběrového řízení:

1)Krycí list nabídky

2)Technické parametry

3)Čestné prohlášení účastníka výběrového řízení

4)Návrh kupní smlouvy

5)Doklady o prokázání kvalifikace

6)Případné další přílohy a doplnění nabídky dle uvážení dodavatele

V Milavčích dne 1.11.2024

   Ladislav Váchal, IČO:69974624

     Milavče 151, 344 01 Milavče



Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1
tel.: +420 222 871 871
fax: +420 222 871 765
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz

PŘÍLOHA č. 1:
KRYCÍ LIST NABÍDKY
KLOUBOVÝ NAKLADAČ

1. Uchazeč

(obchodní firma nebo název): Vyplnit ……………………………………………………………...

2. Sídlo

(celá adresa včetně PSČ): Vyplnit ……………………………………………………………...

3. Právní forma a kód:

Vyplnit ……………………………………………………………...

4.Identifikační číslo:

Vyplnit ……………………………………………………………...

5.Daňové identifikační číslo:

Vyplnit ……………………………………………………………...

6.Statutární zástupce:

Vyplnit ……………………………………………………………...

7.Kontaktní osoba:

Vyplnit ……………………………………………………………...

8.Telefonní spojení:

Vyplnit ……………………………………………………………...

9.E-mail:

Vyplnit ……………………………………………………………...

Hodnoơcí kritérium: 

Hodnotící kritérium Hodnota Jednotka

Nabídková cena Kč bez DPH

DPH

Kč včetně DPH

V ……………………………………….dne……………………………….

                                                                                                        ……………………………………………………………………………

                                                                                                                                 Podpis a razítko uchazeče



Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1
tel.: +420 222 871 871
fax: +420 222 871 765
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz

PŘÍLOHA č.2

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRŮ/TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Název zakázky:  Pořízení stroje -  kloubový nakladač

Účastník je povinen tabulku kompletně vyplnit!

Stroj: KLOUBOVÝ NAKLADAČ                                                                                    počet: 1ks

Výrobce:

Typové označení stroje:

Zadavatelem požadované parametry:
Uveďte parametry nabízeného
stroje, nebo zda je požadavek

splněn

MOTOR

Úsporný dieselový motor s výkonem do 35PS,vodou chlazený ANO/NE*

HMOTNOSTI A ROZMĚRY

Provozní hmotnost max.3200 kg ANO/NE*

Zvedací síla min.1200 kg ANO/NE*

Pojezdová rychlost min.15 km/hod. ANO/NE*

HydrostaƟcký pohon kol ANO/NE*

HYDRAULIKA

         Třeơ hydraulická funkce pro připojení nářadí ANO/NE*

          KABINA

Ochranná bezpečnostní stříška nebo kabina ANO/NE*

JoysƟck s přepínačem směru jízdy ANO/NE*



Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1
tel.: +420 222 871 871
fax: +420 222 871 765
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz

OSTATNÍ

Schválení provozu po veřejných komunikacích, registrační značka ANO/NE*

Osvětlení potřebné pro provoz na veřejných komunikacích ANO/NE*

Maják ANO/NE*

Dojezdová vzdálenost servisního střediska do 50 km od sídla 
zadavatele (Milavče 151)

ANO/NE*

* Nehodící se škrtněte/ vymažte

V ………………………………… dne …………………                                      …………………………………………………………….

jméno a příjmení

razítko a podpis osoby oprávněné podat nabídku



Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1
tel.: +420 222 871 871
fax: +420 222 871 765
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz

PŘÍLOHA č. 3:

Čestné prohlášení účastníka výběrového/zadávacího řízení či cenového marketingu

Účastník čestně prohlašuje, že:

1. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ustanovení § 2, odst. 1, písm. c)
zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů (tj. člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního
úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25
% účasti společníka v obchodní společnosti1;

2. poddodavatel,  prostřednictvím  kterého  dodavatel  prokazuje  kvalifikaci  (existuje-li  takový),  není
obchodní  společností,  ve  které  veřejný  funkcionář  uvedený  v ustanovení  §  2,  odst.  1,  písm.  c)
zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů (tj. člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního
úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25
% účasti společníka v obchodní společnosti2;

3. odpovídá za to, že on sám ani žádný z jeho poddodavatelů  není po celou dobu trvání zakázky
osobou (i) uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení  Rady (EU) č.  269/2014 ze dne 17.
března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU)
č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a
orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č.
765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým
představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací); a dále (ii) na níž by se vztahovaly české
právní předpisy, zejména zákon č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, v platném znění,
navazující na nařízení EU uvedená v bodě (i); (iii) fyzickou či právnickou osobou, subjektem nebo
orgánem, na který se vztahují podmínky nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým
se  mění  nařízení  (EU)  č.  833/2014  o  omezujících  opatřeních  vzhledem  k  činnostem  Ruska
destabilizujícím situaci na Ukrajině, v platném zněn;

4. žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění veřejné zakázky, přímo ani nepřímo nezpřístupní
fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným nebo v jejich prospěch
(i) uvedeným v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č.  269/2014 ze dne 17. března
2014,  o  omezujících  opatřeních  vzhledem  k  činnostem  narušujícím  nebo  ohrožujícím  územní
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU)
č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a
orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č.
765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým
představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací); a dále (ii) osobě, na níž by se vztahovaly
české právní předpisy, zejména zákon č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, v platném
znění, navazující na nařízení EU uvedená v bodě (i); (iii) na které se vztahují podmínky nařízení
Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících
opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, v platném znění.

V ......................................dne ……………………                      ____________________________

1

2



Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1
tel.: +420 222 871 871
fax: +420 222 871 765
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz

PŘÍLOHA č.4 :

Návrh  kupní smlouvy

Prodávající:  

IČ:

DIČ:

Sídlo:
Zastoupen:  

(dále jen „Prodávající“)

a

Kupující: Váchal Ladislav

IČ: 69974624

DIČ: CZ7905021971

Sídlo: č.p. 151, 344 01 Milavče

Zastoupen: Váchal Ladislav

(dále jen „Kupující“)

Uzavřeli spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu:

Čl. I.   Předmět smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího předat a umožnit Kupujícímu nabýt vlastnické
právo k 1 ks kloubového nakladače dle nabídky do výběrového řízení s názvem Pořízení stroje
–  kloubový  nakladač  (dále  jen  „předmět  Smlouvy“)  a  závazek  Kupujícího  převzít  předmět
Smlouvy a zaplatit za něj Prodávajícímu kupní cenu uvedenou v čl. III., bodě 1 této Smlouvy.
Součástí předmětu Smlouvy je i veškeré požadované příslušenství a doklady potřebné pro užívání
předmětu Smlouvy. 

2. Podrobná  technická  specifikace  předmětu  Smlouvy  je  uvedena  v Příloze  č.  1  –  Technická
specifikace, jež je nedílnou součástí této Smlouvy.



Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1
tel.: +420 222 871 871
fax: +420 222 871 765
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz

Čl. II.  Doba a místo plnění

1. Prodávající se zavazuje předat předmět Smlouvy Kupujícímu nejpozději do 31. 3. 2025 v souladu

s podmínkami uvedenými v Oznámení výběrového řízení s názvem „Pořízení stroje - kloubový
nakladač“. 

2. O  předání  a  převzetí  předmětu  Smlouvy  bude  mezi  smluvními  stranami  sepsán  předávací
protokol.

3. Místem předání předmětu Smlouvy je: č.p. 151, 344 01 Milavče.

4. Nebezpečí škody na předmětu Smlouvy přechází na Kupujícího ode dne, kdy převezme předmět
Smlouvy od Prodávajícího. 

Čl. III.   Kupní cena

1. Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran ve výši:

cena bez DPH ...……………………………...…,- Kč 

DPH 21 % …………………………………...,- Kč 

cena s DPH ………………………………...…,- Kč 

2. Kupní  cena  předmětu  Smlouvy  uvedená  v čl.  III.,  bodě  1  této  Smlouvy  je  cenou  nejvýše
přípustnou. Kupní cena obsahuje i náklady na dopravu do místa předání předmětu Smlouvy dle
čl. II. bodu 2 této Smlouvy, náklady odpadového hospodářství, apod.

3. Smluvní  strany této Smlouvy se dohodly, že Kupní cenu uhradí Kupující na základě faktur –

daňových  dokladů  vystavených  Prodávajícím.  Prodávající  je  oprávněn  vystavit  fakturu  až  po
řádném předání předmětu Smlouvy dle čl. II. této Smlouvy. Splatnost faktur činí 30 kalendářních
dnů od doručení Kupujícímu.

4. Faktury dle čl. III., bodu 3 této Smlouvy budou mít náležitosti daňových dokladů dle platných
právních předpisů. Fakturu, která nebude splňovat tyto náležitosti, je Kupující oprávněn vrátit ve
lhůtě splatnosti Prodávajícímu. Pro tento případ se Prodávající zavazuje vystavit novou fakturu
s novým termínem splatnosti. Faktura musí mimo ostatní  náležitosti obsahovat i výrobní číslo
stroje.

5. Fakturační údaje Kupujícího jsou uvedeny na úvodní straně této Smlouvy.

6. Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu Smlouvy až úplným zaplacením kupní ceny.

Čl. IV.   Další ujednání mezi Smluvními stranami

1. Prodávající výslovně prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že předmět Smlouvy je obsahem

Žádosti o dotaci s názvem projektu  „Pořízení stroje – kloubový nakladač “ v rámci Strategického
plánu  SZP  na  období  2023 -  2027,  Intervence  52.77  LEADER.  Administrace  Žádosti  se  řídí
Pravidly, kterými se stanovují podmínky pro poskytování dotace na projekty rozvoje venkova v
rámci Strategického plánu SZP na období 2023–2027 č. j.: MZE-10917/2024-14113 (dále jen
„Pravidla“). 

2. Prodávající výslovně prohlašuje, že se seznámil s podmínkami pro poskytnutí dotace dle Pravidel.

3. Prodávající se zavazuje, že umožní  kontrolu pověřeným osobám (např. orgány státní kontroly,

SZIF, MZe, Evropská komise, Certifikační subjekt, Evropský účetní dvůr apod.) k ověřování plnění
podmínek Pravidel, příp. Dohody, od data podání Žádosti po dobu 10 let od proplacení dotace.



Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1
tel.: +420 222 871 871
fax: +420 222 871 765
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz

Čl. V.Odpovědnost za vady - záruka za jakost

1. Prodávající se zavazuje, že předmět Smlouvy bude po dobu záruční lhůty způsobilý pro použití ke
smluvenému účelu a zachová po tuto dobu smluvené nebo obvyklé vlastnosti.

2. Záruční doba počíná běžet ode dne předání předmětu Smlouvy dle čl. II. této Smlouvy a její
délka činí 12 měsíců. 

3. Smluvní  strany  této  Smlouvy  se  dohodly,  že  pro  uplatnění  odpovědnosti  za  vady  předmětu
Smlouvy jsou závazná ustanovení § 2099 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů.

Čl. VI.Smluvní sankce, odstoupení od smlouvy 

1. Kupující  si  vyhrazuje  dále  právo  písemně  odstoupit  od  této  Smlouvy  v případě,  že  dojde
k ukončení administrace Žádosti dle kapitoly 13., písm. c) Obecných podmínek Pravidel. Kupující
je takto oprávněn odstoupit od této Smlouvy do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy mu bylo
doručeno oznámení o ukončení administrace Žádosti.

2. V případě, že Prodávající nedodrží termín předání předmětu Smlouvy, uhradí Kupujícímu smluvní
pokutu ve výši  0,05 % z  kupní ceny za každý den prodlení s  předáním předmětu Smlouvy.
Smluvní  pokuta je  splatná do  3  kalendářních dnů  po  doručení  písemné výzvy Kupujícího na
adresu Prodávajícího.

3. V případě, že se Prodávající dostane do prodlení s předáním předmětu Smlouvy o více než 30
kalendářních dnů, je Kupující oprávněn písemně odstoupit od této Smlouvy. 

4. Pokud bude Kupující v prodlení s platbou některé splatné oprávněné faktury Prodávajícího, uhradí
Prodávajícímu úrok  z prodlení  ve výši  0,05 % z dlužné  částky  za každý den prodlení.  Úrok
z prodlení je splatný do 3 kalendářních dnů po doručení písemné výzvy Prodávajícího na adresu
Kupujícího.

5. V případě, že se Kupující dostane do prodlení s platbou některé splatné oprávněné faktury o více
než 30 kalendářních dnů, je Prodávající oprávněn písemně odstoupit od této Smlouvy. 

6. Smluvní pokuty či úroky z prodlení sjednané touto Smlouvou hradí povinná strana nezávisle na
tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda. 

7. Za  den  odstoupení  od  smlouvy  se  považuje  den,  kdy  bylo  písemné  oznámení  o  odstoupení
doručeno druhé smluvní straně. Odstoupením od této Smlouvy nejsou dotčena práva smluvních
stran na úhradu splatné smluvní pokuty, úroku z prodlení podle této Smlouvy a na náhradu
škody.

Čl. VII.   Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení  mezi  Smluvními  stranami  této  Smlouvy  neupravená  touto  Smlouvou  se  řídí

příslušnými  ustanoveními  Zákona  č.  89/2012  Sb.,  občanský  zákoník,  ve  znění  pozdějších
předpisů. Obsah této Smlouvy může být měněn nebo doplňován pouze po dohodě Smluvních
stran této Smlouvy formou písemného dodatku k této Smlouvě.

2. Smluvní strany této  Smlouvy prohlašují,  že adresa uvedená v záhlaví  této  Smlouvy je  jejich
korespondenční adresou. Případné písemné právní úkony mohou být mezi Smluvními stranami
této Smlouvy zasílány korespondenčně dopisem do vlastních rukou na předmětné korespondenční
adresy. Za den doručení se považuje datum skutečného převzetí zásilky adresátem. V případě, že
adresát odmítne zásilku převzít, se za den doručení považuje datum, kdy adresát odmítl zásilku
převzít. Za situace, že si adresát zásilku nevyzvedne v úložní lhůtě, se za den doručení považuje
poslední den úložní lhůty.



Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1
tel.: +420 222 871 871
fax: +420 222 871 765
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz

3. Stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatným, neúčinným či nevykonatelným, zůstává
platnost, účinnost či  vykonatelnost  ostatních ustanovení  tímto nedotčena. V tomto případě se
Smluvní  strany  této  Smlouvy  zavazují  nahradit  namísto  neplatného,  neúčinného  či
nevykonatelného ustanovení takové ustanovení, které se svým účelem nejvíce blíží neplatnému,
neúčinnému či nevykonatelnému ustanovení. 

4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: Příloha č. 1: Technická specifikace

5. Tato  Smlouva  je  vyhotovena  ve  dvou  stejnopisech  s platností  originálu,  přičemž  každá  ze
Smluvních stran této Smlouvy obdrží po jednom stejnopise.

6. Tato  smlouva  nabývá  platnosti  a  účinnosti  dnem  podpisu  oběma  Smluvními  stranami  této
Smlouvy.

7. Smluvní strany této Smlouvy prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena  po  vzájemném  projednání  podle  jejich  pravé  a  svobodné  vůle,  určitě,  vážně  a
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují k této
Smlouvě své podpisy. 

V ....…………………........... dne ...............…            V .………………...…............ dne ..................

___________________ ___________________

Prodávající Kupující



Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1
tel.: +420 222 871 871
fax: +420 222 871 765
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz

Příloha kupní smlouvy č.1 Technická specifikace

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRŮ/TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Název zakázky:  Pořízení stroje -  kloubový nakladač

Stroj: KLOUBOVÝ NAKLADAČ                                                                                    počet: 1ks

Výrobce:

Typové označení stroje:

Parametry: Hodnota

MOTOR

Úsporný dieselový motor s výkonem do 35PS,vodou chlazený

HMOTNOSTI A ROZMĚRY

Provozní hmotnost max.3200 kg

Zvedací síla min.1200 kg

Pojezdová rychlost min.15 km/hod.

HydrostaƟcký pohon kol

HHH  HYDRAULIKA

         Třeơ hydraulická funkce pro připojení nářadí

          KABINA

Ochranná bezpečnostní stříška nebo kabina

JoysƟck s přepínačem směru jízdy

OSTATNÍ

Schválení provozu po veřejných komunikacích, registrační značka 



Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1
tel.: +420 222 871 871
fax: +420 222 871 765
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz

Osvětlení potřebné pro provoz na veřejných komunikacích

Maják

Dojezdová vzdálenost servisního střediska do 50 km od sídla 
zadavatele (Milavče 151)

V ………………………………… dne …………………                                      …………………………………………………………….

jméno a příjmení

razítko a podpis osoby oprávněné podat nabídku

                                          

                                                                                                              


